

تاریخ نگار

پایان آفاتختی و اوزه ییو

شهروند| در اولین هفته هر سال میلادی، اتفاق خاصی رخ نداده اما این جا در ایران نیمه دوم دی ماه آبستن حادثه خاصی به نام مرگ غلامرضا تختی بود. ورود و خروج هایی از جنس تولد و مرگ در نوع خود جالب و تأثیر بر انگیز به نظر می رسد.

مرگ آقای تاکتیسین

در دومین روز ژانویه و ۱۲ دی ماه، اتفاق خاصی رخ داد: کارل رابان، یکی از تاکتیسین های بزرگ فوتبال آتریش و مربی سابق تیم ملی این کشور، ۲۰ سال پیش در چنین تاریخی به دلیل کپولت سن و بیماری در ۹۰ سالگی درگذشت. ۲۹ ساله شدن لوک رمی، بازیکن فرانسوی جرسی و ۲۶ ساله شده ماکسی رودریگس از آرتینینی دیگر وقایع ۱۲ دی محسوب می شود.

مردجنجالی

۳۹ ساله شدن لی بویر، بازیکن مطرح لیدز یونایتد طلایی اوایل هزاره جدید که به خاطر کتک زدن یک مهاجر پاکستانی در همان دوران دادگاهی شد، تنها اتفاق روز ۱۲ دی ماه است.

سازنده آلمان

تونی کروس، هافبک دفاعی مطرح رئال مادرید و ستاره آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴، روز ۱۴ دی به ۲۶ سالگی می رسد و جیمز میلنر که روزگاری جوان ترین گلزن تاریخ لیگ برتر انگلیس بود به عنوان بازیکن لیورپول، ۳۰ سالگی را جشن می گیرد.

رود و رود خ ۴ چهره

اوزمبیو، بزرگترین ستاره تاریخ فوتبال برتغال، ۱۵ دی ۲ سال پیش به دلیل بیماری قلبی در ۷۱ سالگی درگذشت. سیاستین داسلر، یکی از اصلی ترین ستاره های

نسل بعد از تیم طلایی دهه ۹۰ آلمان در حالی افسردگی فوتبال و آکنار گذاشت. او در صورت برتری در مبارزه با این بیماری، شاید تا همین امروز هم بازیساز اول آلمان نام داشت. دیگو ترستیان، ستاره تیم طلایی لاکرونیا و آقای گل سابق لالیگا در اوایل هزاره جدید در روزهای بازیستگي ۳۹ ساله می شود. اولی هویس، بازیکن سابق تیم ملی آلمان، مدیر قبلی بایرن و مرد در بند در حال آزادی زندان (به خاطر حساب های غیرقانونی و نبرد داختم مالیات) ۱۵ دی ماه، ۶۴ ساله می شود.

مغزهای متفکر

تری ونبلز، سرمربی سابق تیم ملی انگلیس، بارسلونا و استرالیاه، ۱۶ دی، ۷۳ ساله می شود. دیگر مغز متفکر فوتبال، هربرت چاپمن، مدبغ سبک mW در فوتبال و مربی پرافتخار آرنسال، ۸۲ سال پیش درگذشت. آندی کارول، گرانقیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال و بازیکن فعلی وستهام وارد ۲۷ سالگی می شود. لائور پلازکی، سومین رئیس کمیته بین المللی المپیک هم ۷۴ سال پیش فوت کرد.

مرگ آفاتختی

۱۷ دی ماه ۱۳۴۶ یادآور مرگ تلخ و پر رمز و راز غلامرضا تختی استوره ورزش ایران بود که هنوز هم واقعا مشخص نشده علت مرگ جهان پهلوان در ۳۶ سالگی چه بوده است. اندن هانزار، ستاره اخیرا کم فروغ شده بلژیکی چلسی در این روز وارد ۲۵ سالگی می شود. ۱۷ دی ماهسال ۱۳۶۱، دربی شماره ۲۵ تهران در حضور مرحوم حجازی و پروین به عنوان مربی بازیکن استقلال و پرسپولیس با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. فتح آبادی در دقیقه ۱۰ برای پرسپولیس و بهتاش فریادار دقیقه ۸۷ برای استقلال گل زدند.

فوتبالستو کاتینی

آدریان مارتین، بازیکن رومانیایی سابق چلسی در روز ۱۸ دی ۲۷ ساله می شود. بازیکن فعلی تیم «پونه سیتی» هند در اوج دوران فوتبالیش به دلیل حمل و مصرف کواکائین زندانی شد و دور از میدا،ن، عمرش را تلف کرد. در این روز داوید سیلیوا، مغز متفکر تیم ملی اسپانیا و منچسترسیتی شمع ۲۹ سالگی را فوت می کند.

تیتربازی

- رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال دسته اولی ماشین سازی تبریز شد.
- اردوی تیم فوتبال نیروهای مسلح از امروز با حضور سربازان تیم های ملوان و تراکتورسازی برگزار می شود.
- پانایج، مربی کروات پرسپولیس به دلیل مشکلات خانوادگی به صورت توافقی از این تیم جدا شد.
- تیم فوتبال جوانان استقلال موفق شد جوانان پرسپولیس را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد.
- منصور پورحیدری، سرپرست استقلال امروز از بیمارستان مرخص می شود.
- آنتلیکوما درید، آگوستو فرناندس را ایدار قرار دادی ۳۵ ساله از سلتاویگوبه خدمت گرفت.
- سانچس، هافبک ارگونونه ای به عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۵ آمریکا جنوبی انتخاب شد.

• **طاری:** شوت نورالطهی، شوت نبود شهاب سنگ بود! گلبرابه میبنداند تقدیم می کنم

• **باقریان:** میسایه اهنیم و هیچ وقت به بحران نمی رویم

• **کاشانی:** قالیباف قایل باداش در صورت صعود به المپیک اداد

• **فروغی:** پس از ملارم بزرگترین عشقم داری بود می توانستم در جام جهانی ۲۰۱۰ حضور داشته باشم

• **اصفهانیان:** فغانی پرسپولیسی نیست به من مهاجک زده اند

• **عمران زاده:** حسن زاده به ازلی چی حال می دهد/ هر چه بمن گفتند به خانواده بود

گزارش «شهروند» از آغاز رسمی رقابت تیم های لیگ برتری بیرون از مستطیل سبز

لیگ تعطیل شد، نور نقل و انتقالات داغ



شهروند| ۱۶ تیم لیگ برتری از امروز به طور رسمی کار خود را در نقل و انتقالات آغاز می کنند

۱۷ روز وقت دارند تیم خود را برای حضور در ۱۳ بازی آینده لیگ پانزدهم تقویت کنند. شاید در ۱۰ روز اخیر بازیکنانی میان تیم های لیگ برتری جا به جا شده باشند اما به نظر می رسد نقل و انتقالاتی که معروف به بمب های خبری هستند، در روزهای آینده تیم های جدید خود را خواهند ساخت البته گمانه زنی ها چند هفته ای است که آغاز شده و باید دید کدام یک به حقیقت نزدیک تر است. شاید بعد از پایان فصل نقل و انتقالات بتوان خیلی بهتر درباره مدعیان قهرمانی و تیم هایی که در معرض سقوط هستند اظهار نظر کرد.

استقلال، نیازمند به بازباز

استقلال که توانست قبل تعطیلات لیگ صدر جدول را در اختیار بگیرد، برای ادامه روند خود و رسیدن به قهرمانی قطعا نیاز به تقویت دارد. با توجه به جدایی جاسم کرار و ریوالدو در طول نیم فصل نخست، مظلومی شش دینا نیازمند به یک هافبک بازی ساز است. از رسول نویدکویا اکبر صادقی به عنوان گزینه های احتمالی استقلال نام برده می شود، اگر چه گزینه های خارجی نیز برای این چند مطرح است. از طرفی استقلال با وجود داشتن چند مهاجم، مهدی مومنی را از نفت جذب کرده و حتی شنیده می شود دفاع جذب مهرداد محمدی از راه آهن است. شاید درصداستقلال خواهد داشت، شاید بتوان امیدوار بود که هواداران بیشتری به ورزشگاه بیایند اگر چه مشکل اصلی رایابد در جای دیگری جستجو کرد.

پرسپولیس، یک نفر جای نوروزی

با این که گمانه زنی های زیادی درباره لیست خرید پرسپولیس در نیم فصل شنیده می شود اما برانکو که تیش روند خوبی را در پیش گرفته، بارها اعلام کرده نیازی به بازیکن جدید ندارد چون در نیم فصل اکثر بازیکنان با کیفیت راضی به جدایی از تیم پشیمان می شوند. با این حال به نظر می رسد مدیران پرسپولیس بر خلاف نظر برانکو نیاز تیم شان را به بازیکن جدید حس می کنند و حتی شنیده می شود با بازیکنانی نظیر وحید امیری، ادینیسو و... مذاکره کرده اند. در هر صورت پرسپولیس به دلیل فوت هادی نوروزی یک جای خالی دارد اما شاید تیمی باشد که دچار کمترین تغییرات در نیم فصل می شود.

۴ تیم پرکار تا امروز

تیم تبریزی و ۲ تیم ته جدولی جزو تیم های پرکار در ۱۰ روز نخست نقل و انتقالات نیم فصل بودند و حتی شاید لیست تیم خود را بسته اند. گسترش فولاد با جذب محسن حمیدی، لئوناردو پیمنتا، مهدی سیدصالحی و نریمان جهان و باهدادی مهدی کیانی و ایوب کلانتری به تراکتورسازی پرونده نقل و انتقالات خود را بست. تراکتورسازی که با حضور قلعهنویی قصد دارد در ۱۳ هفته باقیمانده پر قدرت ظاهر شود، علاوه بر جذب ۲ بازیکن گسترش فولاد، مهدی شریفی را به عنوان سرباز از سیاهان و فراد حاتمیان را از ملوان در اختیار گرفته است. رمسی، محمد حبیب، پیرامی و نریمان جهان تا امروز لیست خروجی تراکتورسازی بوده اند، در حالی که وضع

بختیار رحمانی نامشخص است و شنیده می شود

حمودی و هاشمی دیگر خروجی های فرم پووشان تبریزی هستند. همچنین از ادینیسو به عنوان بمب نقل و انتقالات تراکتور نام برده می شود. راه آهن که اوضاع خوبی در جدول ندارد، به احتمال فراوان میلاد محمدی را به روسیه ترانسفر خواهد کرد. امیرحسین کریمی و مهدی جعفرپور دیگر خروجی های این تیم بودند، اگر چه در آن سوبازیکنانی چون فاطمی، بازیکی جدید حس می کنند و حتی شنیده می شود با بازیکنانی نظیر وحید امیری، ادینیسو و... مذاکره کرده اند. در هر صورت پرسپولیس به دلیل فوت هادی نوروزی یک جای خالی دارد اما شاید تیمی باشد که دچار کمترین تغییرات در نیم فصل می شود.

در انتظار فعالیت مدعیان

ذوب آهن، سیاهان و صای قشم دیگر تیم های مدعی هستند که فعلا فعالیت آنچنانی در نقل و انتقالات نداشته اند. گل محمدی، لئوناردو پیمنتا، برزیلی فصل قبل صای قشم را در اختیار گرفته و به نظر می رسد اکبر صادقی به زودی قراردادش را با این تیم فسخ می کند. البته صحبت های زیادی درباره جذب بازیکنانی چون حسن زاده، کاوه رضایی و چند بازیکن دیگر توسط تیم های دیگر شنیده می شود اما به نظر نمی رسد ذوب آهن به این راحتی تن به جدایی آنها بدهد. سیاهان هم که حال و روز خوبی ندارد، هنوز فعالیتش در نقل و انتقالات نداشته اما به گفته مدیران این باشگاه ۱۵ بازیکن مورد بررسی کاند

تساوی دربی های تبریز و اصفهان در هفته هفدهم لیگ برتر

برانکو به داد مظلومی رسید

حضور داشتند. فحاشی هواداران ملوان به عمران زاده و سایر استقلایی ها، لیزر انداختن آنها به صورت بازیکنان رقیب با عدم تشویق استیلی آنسوی آنها توأم شد. درگیری فیزیکی آنالیزور استقلال با یکی از مسئولان ورزشگاه و حرکت منشوری عمران زاده در پاسخ به فاحشی هواداران ملوان، دیگر خروجی های بود و سرانجام تساوی ۲ بر ۲، این اظهارات مظلومی را در پی داشت: «از نتیجه نولی از بازیکنم راضی هستم چون چیزی که از آنها خواسته بودم در حقوبی انجام دادند.» حمیداسیلی، ملوان با یک پنالتی مشکوک که فرصت پیروزی و افزایش اختلاف امتیاز از دست داد و به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد قبل از شروع بازی در اقدامی تحسین برانگیز بازیکنان دو تیم با پلانک های حمایتی از کودکان معلول ذهنی وارد زمین شدند و شماری از این کودکان نیز در کنار آنها

و یسی اما از تیم خودش شاکا بود: «پرسپولیس در تمام نقاط برتر بود. هیچ کدام از بازیکنان ما خوب ظاهر نشدند. احساس می کنم بعد از ۱۵ هفته نیاز به باختم داشتیم.» مهم ترین حاشیه بازی، خداحافظی فروغی، کمکا در بازی آن هم در سالروز تولد دوستش، علیرضا فغانی بود.

۱۲ امتیاز از دست رفته استقلال

استقلال صدرنشین در بازی جذاب بندر انزلی مقابل ملوان با یک پنالتی مشکوک که فرصت پیروزی و افزایش اختلاف امتیاز از دست داد و به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد قبل از شروع بازی در اقدامی تحسین برانگیز بازیکنان دو تیم با پلانک های حمایتی از کودکان معلول ذهنی وارد زمین شدند و شماری از این کودکان نیز در کنار آنها



ردیف	تیمها	بازی	برد	تساوی	بخت	تغیض	امتیاز
۱	استقلال	۱۷	۹	۷	۱	۱۳	۳۴
۲	اس. خوزستان	۱۷	۹	۶	۲	۱۴	۳۳
۳	ذوب آهن	۱۷	۸	۶	۳	۱۴	۳۰
۴	سیفیا	۱۷	۹	۳	۵	۵	۳۰
۵	پرسپولیس	۱۷	۸	۷	۲	۴	۲۹
۶	منیچهم	۱۷	۷	۷	۳	۳	۲۸
۷	تراکتورسازی	۱۷	۶	۸	۳	۶	۲۶
۸	نفت تهران	۱۷	۵	۷	۵	۴	۲۵
۹	سیاهان	۱۷	۶	۵	۶	۳	۲۴
۱۰	گسترش فولاد	۱۷	۵	۷	۵	۱	۲۲
۱۱	ملوان	۱۷	۴	۴	۷	۶	۱۸
۱۲	پدیده	۱۷	۴	۴	۷	۸	۱۸
۱۳	فولاد	۱۷	۳	۳	۱۱	۹	۱۴
۱۴	راه آهن	۱۷	۲	۶	۹	۹	۱۴
۱۵	سیاهچکلان	۱۷	۳	۳	۱۱	۱۱	۱۲
۱۶	اس. اهواز	۱۷	۱	۱۳	۳	۱۳	۶

روی خط فوتبال دنیا



دارد در گفت و گو با «شهروند» از مشکل اساسی روسوزی حرف زد: «به نظرم در مقطع فعلی، مشکل میلان مربی و بازیکن نیست اتفاقات رخ داده در سطوح مدیریتی و ضعف در هرم مدیریتی، تیم را به این حال و روز دچار کرده اما از آنجایی که فرمز و مشکلی ها به استفاده از جوانانی مانند دوناروما روی آورده، آینده درخشان بلندمدتی در سن سیمرو ترسیم می شود.» او صحبت هایش را این گونه ادامه می دهد: «شاید در کوتاه مدت، دردی از دردهای دومین پرافتخار اروپا در مان نشود اما میدان دادن به جوانانی مانند دوناروما قطعا بر ثمر خواهد بود. در این بین وضع سینیسیا میسایه ییلوویچ بستگی به خودش دارد. اگر نظم لازم را در تیم به وجود بیاورد، ماندنی می شود. مصائب فعلی تیم اصلا تقصیر مرد صرب تبار نیست. مهار و هدایت جوانان فعلی، نه تنها تمدید مدت حضور بازیکن سابق اینترمیلان و لاتزیو میسر نیست. میلان را در پی دارد بلکه شاید در نهایت از او یک استوره تمام عیار بسازد»

گزارش «شهروند» از شرایط نه چندان مطلوب این روزهای میلان

گمشده در روزمرگی

علی سامره: مشکل میلان مدیریتی است

یعنی عدم ثبات در نتیجه گیری.

تنها نکته مثبت

هر چند میلان از سال ۲۰۰۲ به بعد طلسم قبلی نبردن در آخرین بازی سال میلادی هر سال را فراموش کرده و سسال ۲۰۱۵ را هم با برتری ۲ بر ۲ بر فرورینونه تازه دستاوردی شده به اتمام رساند، اما در رده ششم جدول و با وضع فعلی، راه سختی برای رسیدن به جمع ۳ تیم برتر دارد. تنها نکته مثبت فعلی، حضور پدیده ۱۶ ساله ای به نام دوناروما به جای دیگو لوسا افت کرده در دروازه است. او از وقتی که در ترکیب اصلی قرار گرفت، تا لوم لازم را نشان داد و اکنون میلان تنها به او امید دارد.

آینده مهیم

وضع میسایه ییلوویچ در میلان چندان مشخص نیست. اگر تیم او در ۲ بازی آخر سال شکست می خورد، الان گالیانی باید مربی بعدی میلان را تعیین می کرد اما فعلا سینیسیا، سرمربی است و احتمالا تا پایان فصل همراه قهرمان ۷ دوره لیگ قهرمانان و جام باشگاه های اروپا می ماند.

سامره: مشکل میلان، بازیکن و مربی نیست

علی سامره، ستاره سابق استقلال که در پروجا سابقه رویارویی با میلان را

شهروند| از آن روزهایی که میلان در اروپا دربابی می کرد، سال ها گذشته

و دیگر کمتر خاطرهای از آن غول رویایی باقی مانده است. ولیخرجی های بی حساب و کتاب و ورشکستگی سال ۲۰۱۱، فروش باقیمانده نسل طلایی را در پی داشت و حالا در چند سال اخیر یک تیم کم هویت با عده ای جوان عمدتا ناکارآمد را در زمین می بینیم. سیدوروف و اینزاگی برای گزیتیم از طوفان ها جوان و خام به نظر می رسند اما سینیسیا میسایه ییلوویچ هم در فصل جاری توانسته تیم را نجات دهد.

نتایج پر فراز و نشیب

میلان در تابستان، سرمربی سابق ساسامپودریا را جایگزین اینزاگی کرد و پس از چند ناکامی در هفته های ابتدایی ۲ پیروزی متوالی به دست آورد. در ادامه شکست تحقیرآمیز ۴ بر صفر مقابل نابولی در خانه، زخم شکست در دربی راتازه کرد و همه متوجه شدند، مشکل میلان، مربی نیست. تیم به خاطر مشکلات هنوز پلرچا مانده مالی، توان خرید بازیکن بزرگ را ندارد و با این جوانان و امثال مونتولیویو پیر شده، حضور در میانه جدول، سقف آرزوست! روسوزی در فصل جاری، فقط در یک مقطع ۳ پیروزی متوالی به دست آورد و غیر از این یک مورد، تنها یکبار دیگر ۲ برد پی در پی در پی به اندوختاش افزوده این

نگاه

مشکل هوادار رایگان شدن بلیت نیست

هومن افاضلی

کارشناس فوتبال

شاید در ظاهر رایگان شدن طبقه دوم ورزشگاه آزادی برای تماشاگران و حضور تعداد بیشتری از آنها در دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان نسبت به بازی های قبلی اتفاق مثبت و خوبی باشد اما اگر اصولی فکر کنیم، این امر درست نیست. هیچ جای دنیا چنین اتفاقی نمی افتد، چون در آمد باشگاه ها از همین هواداران است. از صداوسیما گرفته تا مردم متاسفانه نمی خواهند برای فوتبال خرج کنند، در حالی که وقتی حرف از کیفیت می شود، توقعشان بالا می رود. هدف پرسپولیس در این دیدار این بود که هواداران بیشتری بعد از مدت ها به استادبوم بیایند که شاید تا حدودی هم به هدفش رسید اما حضور ۴۰ هزار نفر حتی در شرایطی که رفتن به داخل ورزشگاه رایگان است، نوید روزهای خوبی را نمی دهد. در واقع این اتفاق نشان داد که دیگر مردم علاقه ای به حضور در استادبوم ندارند و فقط بخشی از مشکل آنها مسائل مالی و خرید بلیت است. اگر به دنبال راهکاری برای این موضوع می گردیم، باید به دنبال راهی باشیم که با تمام دنیا متفاوت باشد چون سیستمی که فوتبال ما دارد، با تمام دنیا متفاوت است. در واقع در ایران هیچ وقت نمی توانیم تیمی مثل منچستر یونایتد داشته باشیم که هوادارانش به راحتی پول بلیت بدهند و به باشگاه خود کمک کنند. حل مشکل حضور تماشاگر نیازمند سازماندهی و قوانینی است که به فوتبال ایران بیاید. فوتبال بدون هوادار هیچ ارزشی ندارد و در تمام دنیا برای همین فوتبال را از سایر رشته ها جدا می دانند که تعداد زیادی از مردم را می تواند در یک جام جمع کند. ما هم در کشورمان می توانستیم از پدیده تماشاگر استفاده کنیم و این اتفاق که الان برایمان آرزو است، تا چندسال قبل به شکل خیلی عادی رخ می داد. شاید بتوان درصدی از موفقیت پرسپولیس برابر استقلال خوزستان را به حضور هواداران این تیم ربط داد اما این تیم مدت ها است که زیبا بازی می کند. حالا با نزدیک شدن سرخپوشان به صدر جدول و رقابتهای با استقلال خواهد داشت، شاید بتوان امیدوار بود که هواداران بیشتری به ورزشگاه بیایند اگر چه مشکل اصلی رایابد در جای دیگری جستجو کرد.

صرفا جهت اطلاع!

خط خوردن جهان بخش و آزمون از تیم امید

امید| دو ژوئو مشهور فوتبال ایران تیم امید را در رقابت مقاماتی المپیک یوهمراهی خواهند کرد. حبیب کاشانی، مدیر تیم امید در این باره می گوید: «با وجود تلاش های به عمل آمده، مدیران تیم های روستوف و آکمار اجاره حضور سردار آزمون و علیرضا جهانبخش در رقابت های خون مردگی را ندانند و به این ترتیب آنها نمی توانند برای تیم امید به میدان بروند.»

احضار پاسور تیم ملی و ایبال به دادگاه

والرئوور میگیلیو بازیکن ایتالیایی تیم ایبال یکبار که در دیدار برابر بانک سرمراه با مهدی مهدوی درگیر شد، پس از اتفاقات رخ داده از او شکایت کرد. او حتی به پزشکی قانونی هم مراجعه کرده و با انجام MRI مشخص شد در رقابت های خون مردگی و کوفتگی وجود دارد. پس از این اتفاقات احضار به دادگاه برای مهدوی ارسال شده تا از خودش دفاع کند. مهدوی در این باره عنوان می کند: «من از حق و حقوق خودم دفاع می کنم؛ بی کسی کار نیستیم و مطمئنا در دادگاه حرف های زیادی برای گفتن دارم. فحش می دهم، هر چه دلش می خواهد می گوید، بعد هم ما را مقصر جلوه می دهد»

عذرخواهی بختیار از تراکتوری ها

رحمانی، هافبک مغضوب تراکتورسازی با نوشتن نامه ای به هواداران تراکتورسازی درباره اتفاقات اخیر توضیح داد در بخشی از این نامه آمده است: «همه آن های که بازی های مرا دیدند، می دانند حقیقه ای نبوده که به دور از غیرت و تعصب و توان برای تبریزی ها بچنگم و به برکت همان بازی ها از مردم فهمیم و مهریان آذربایجان می خواهم از من بگذرند. در پایان اعلام می کنم بنده هر چه که قانون حکم کند را بجان و دل می پذیرم.»

نیماز را ابراهیمزاده کشف کرد

ابراهیمزاده خاطرهای جالبی از دوره ای که استعدادیاب باشگاه ذوب آهن بود، تعریف کرده است: «برای پیدا کردن بازیکن به برزیل سفر کرده بودم؛ وقتی به تمرین سناستوس رفتم، به همکارم گفتم من بازیکنی مثل این جوان تکنیکی می خواهم. آن زمان نمی دانستم نامش نیماز است. او را برای ذوب آهن خواستیم که گفتند قرار است به بارسلونا رود.»

عکس نوشت

هدیه گر اقیتمت رونالدو به مادرش



کریس رونالدو در سالروز تولد مادرش یک خودروی پورشه گر اقیتمت به او هدیه داد.